
UCHWAŁA NR XXX/187/2017
RADY MIASTA IMIELIN

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870)

Rada Miasta Imielin
uchwala:

§ 1. Zmiany budżetu miasta na 2017 rok w planie wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Zmiany budżetu miasta na 2017 rok w planie przychodów,  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Imielin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Imielin

Tomasz Lamik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 2869



Dział Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

Rady Miasta Imielin
z dnia 26 kwietnia 2017 roku

do Uchwały Nr XXX/187/2017
Załącznik Nr 1

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

- 30 000,00

70005 - 30 000,00

- 30 000,00

30 000,00

30 000,00

71004 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2869



Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

Nadwyżki z lat ubiegłych2 4 929 264,19

Przychody ogółem: 6 172 022,00

1 1 242 757,81

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/187/2017

z dnia 26 kwietnia 2017 roku
Rady Miasta Imielin

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2869


		2017-05-04T07:30:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




